
Štěpánka S. (ŠtěpánkaS) ID 40075 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 7:06

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN .
  BALÍČKY ODESÍLÁM JEDNOU až DVAKRÁT TÝDNĚ, zravidla na začátku a na konci týdne. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ. INFORMACI O
ODESLÁNÍ NAJDETE v ALBU ODESLANÉ BALÍČKY nebo VÁM NAPÍŠU.

  Děkuji, že jste nakoukli do mého obchůdku. V ALBECH najdete hlavně NOVÉ oblečení WOLF a dále oblečení outletové
dovezené z Anglie. OUTLET je nové oblečení z vyřazené nebo dobíhající kolekce, většinou má znehodnocené cedulky -
přestřižené, v inzerátu je to vždy uvedeno.Použité oblečení je v ALBECH minimálně. Některé obleční je i po dětech buď
kupované nové nebo tady na MMB - je vždy uvedeno v inzerátu.
  Pokud si chcete zboží přeměřit, nebo rozmyslet nákup, udělám rezervaci, ALE NAPIŠTE MI, ŽE SI PŘEJETE UDĚLAT
REZERVACI, ŽÁDOST O PŘEMĚŘENÍ NEBO DOTAZ, ZDA JE JEŠTĚ SKLADEM NEBERU JAKO REZERVACI, rezervuji maximálně do
druhého dne, POKUD SE NEOZVETE A NEPOŽÁDÁTE O PRODLOUŽENÍ. Rezervaci ruším.
  Pokud Vám zašlu podklady k platbě, tak zboží rezervuji maximálně jeden týden!!!! Pak přenechávám dalšímu zájemci. Bez
upozorněn!!!!!!!!!!!!!!! POKUD SE NEOZVETE A NEPOŽÁDÁTE O PRODLOUŽENÍ. Balíček posílám doporučeně, cena za poštovné
je včetně balného.
  POŠTOVNÉ U JEDNOHO NEBO DVOU KUSŮ JE 40 KČ A POSLÁNO DOPORUČENĚ.
  PŘI NÁKUPU VÍCE KUSŮ TJ. CCA OD DVOU - TŘÍ KUSŮ JE 65 KČ A POSLÁNO JAKO DOPORUČENÝ BALÍČEK ( NEVEJDE SE
ROZMĚRY JAKO DOPORUČENÝ DOPIS).
  BALÍČKY SE ZBOŽÍM S HODNOTOU NAD 500 KČ JSOU POSÍLÁNY JAKO PŘIPOJIŠTĚNÉ A POŠTOVNÉ JE 80 KČ.

  REKLAMACE -pokud najdete u zboží nějakou VADU, kterou já přehlédnu, domluvíme se na slevě nebo vrácení PENĚZ.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  REKLAMACE - NOVÉ ZBOŽÍ
  Nakupující má zákonné právo vrátit zboží ve 14 denní lhůtě od obdržení zboží bez udání důvodu.Zboží by mělo být v
nepoškozeném stavu,s visačkou a v původním obalu jak mu bylo zboží zasláno,v tomto případě mu bude zpět vyplacena
100% výše ceny kterou za zboží zaplatil.Vracím CELOU částku za zboží i poštovné a balné, které zaplatil zákazník za odeslání
zboží od prodejce k zákazníkovi. Náklady spojené s vrácením zboží zpět k prodejci hradí zákazník.

  POKUD VRACÍTE ZBOŽí , prosím zprávu emailem, že zboží posíláte zpět, vše se tak urychlý, zboží není možné vracet
dobírkou, také zboží nebude převzato.

  ZÁRUKA:Záruka na nové zboží je 24 měsíců.

  Veškeré dotazy a objednávky vyřizuji elektronickou poštou proto není uvedeno tel. číslo.
  Veškerou korespondenci vyřizuji průběžně po celý týden a na vaše dotazy odpovíme do 24 hodin od doručení.Pokud budu na
netu nepřítomna budu o tom informovat na na stránkách.

  Způsob stornování objednávky zákazníkem přijímám do 24 hodin emailem.

  V případě zájmu o danou věc posílám číslo účtu a částku. Na DOBÍRKU neposílám a na Slovensko také ne. POKUD SE
NEDOMLUVÍME JINAK PLATBY PŘIJÍMÁM PŘEVODEM NA ÚČET. Fakturu Vám zašlu na požádání.

  Odpovědět se budu snažit ještě týž den, pokud to půjde, tedy pokud půjde internet apod.
  a o víkendu omezeně.

  Děkuji a hezký den Štěpánka Spilková, U Nádržky 1802, Chotěboř 583 01
  IČO: 64866670, nejsem plátce DPH
  stepankaspilkova@seznam.cz
  PROVOZNÍ DOBA PONDĚLÍ až PÁTEK 8 až 10 a 14 až 16 hodin, VAŠE POPTÁVKA BUDE ZPRACOVÁNA DO 24 HODIN. POKUD
NEBUDE VÁMI OBJEDNANÉ ZBOŽÍ JIŽ SKLADEM, BUDETE INFORMOVÁNI.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

